
UCHWAŁA NR XL/275/13
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 25 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/17/02 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 21 grudnia 2002r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Radków 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 
78, poz.483, z 2001r. Nr 28 poz. 319, z 2006r. Nr 200 poz. 1471 oraz 2009 Nr 114 poz. 946) w związku z art. 3 ust. 
1 i art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 1281 oraz z 2012r.poz.567) ) - Rada Miejska w Radkowie 
uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 - STATUT GMINY RADKÓW - do uchwały Nr IV/17/02 Rady Miejskiej w Radkowie 
z dnia 21 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radków § 5 otrzymuje brzmienie: 

"1. W celu wykonywania swych zadań Gmina tworzy jednostki organizacyjne. 
2. Jednostkami organizacyjnymi Gminy są: 

1) OSOBY PRAWNE: 

a) Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Radkowie, 
b) Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Radków im. Karola Estreichera; 

2) ZAKŁADY BUDŻETOWE: 

a) Gminne Zakłady Użyteczności Publicznej w Radkowie; 

3) JEDNOSTKI BUDŻETOWE: 

a) Urząd Miasta i Gminy w Radkowie, 
b) Ośrodek Pomocy Społecznej w Radkowie z siedzibą w Ścinawce Średniej, 
c) Gminne Przedszkole Publiczne z grupą żłobkową w Radkowie, 
d) Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Ścinawce Średniej, 
e) Zespół Szkół w Radkowie, 
f) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wambierzycach, 
g) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ścinawce Dolnej, 
h) Radkowski Zespół Żłobków.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Id: AB777E52-3BB7-4D5D-8570-7FB1E59E8415. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: AB777E52-3BB7-4D5D-8570-7FB1E59E8415. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 
78, poz. 483 z późniejszymi zmianami) ustrój wewnetrzny jednostek samorządu terytorialnego określają, 
w granicach ustaw, ich organy stanowiace. Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) o ustroju gminy stanowi jej statut, a w 
oparciu o art. 18 ust. 2 pkt 1 wyżej cytowanej ustawy uchwalanie statutu gminy należy do wyłącznej kompetencji 
rady gminy. W przedmiotowym projekcie uchwały proponuje się zmianę Statutu Gminy polegającą na wpisaniu do 
wykazu jednostek budżetowych - Radkowskiego Zespołu Żłobków, co jest konsekwencją przedłożenia Radzie 
Miejskiej projektu uchwały w sprawie utworzenia tej jednostki budżetowej. 

Id: AB777E52-3BB7-4D5D-8570-7FB1E59E8415. Podpisany Strona 1




